
Contacto

Teléfono 966658140
Correo Electrónico mrtorres@visitelche.com

Dirección Postal

Filet de Fora, 1
(03203) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/175
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-07-2020 a
las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector de Visitelche Organismo Autónomo Local de Turismo del Ayuntamiento de Elche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bl3zedfxlf0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotacion de los servicios de tempordada en las playas del término municipal de
Elche 2020

Valor estimado del contrato 96.693,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.693,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 96.693,33 EUR.

Clasificación CPV
92332000 - Servicios de playas.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2020 durante 4 Mes(es)

Observaciones: Ver cláusula 2 del PPT para comprobar la duracion exacta de cada servicio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Ver documento adjunto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 17

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 17

http://www.elche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bl3zedfxlf0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b3ff2b5-44b4-45e8-a9ee-48130718d608


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 501 EUR.

Ofertas recibidas 1

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 17

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Altet. Nº 1 Quiosco 70 m2

Presupuesto base de licitación
Importe 967,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 967,5 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

La Mar Sala Gastronomia, S.L.
NIF B54533252

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.501 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.501 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 13/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Fentro de los 5 fias siguientes a la notificación de la adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 17
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 17

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 16/06/2020 a las 23:59
Observaciones: La Plataforma se rige por horario peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5tXjxBB7bOXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000005451381 |  2020-097609 | Tue, 14 Jul 2020 13:15:55:981 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40154742615099041123639635637714986574 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5tXjxBB7bOXQV0WE7lYPw%3D%3D

